
تاکید بر مذاکره مستقیم روسیه و ژاپن 
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی بهترین راه 
بــرای حل وفصل اختلافات ارضی ژاپن و روســیه 
درباره چهار جزیره واقع در اقیانوس آرام را »مذاکره 
مســتقیم بین دو کشور، به ویژه با توجه به شرایط 

کنونی و پرتنش منطقه شرق آسیا« دانست.
به گزارش ایســنا، کازوتوشی آیکاوا، سفیر ژاپن در 
تهران با سیدکمال خرازی، رئیس شورای راهبردی 
روابــط خارجی دیدار کرد.خرازی: ایران با هر گونه 
مداخله نظامــی و نقض حاکمیت و تمامیت ارضی 
کشورها مخالف استدر این دیدار مسائل منطقه ای 
و بین المللی و نیز آخرین وضعیت روابط دو کشور 
مــورد بحث و گفت وگو قرار گرفــت.در این دیدار، 
خرازی با تاکید بــر اهمیت  تحولات منطقه خاور 
دور و آثــار جنــگ اوکراین بر ایــن منطقه گفت: 
شورای راهبردی روابط خارجی با توجه به افزایش 
تحرکات نظامی و دفاعی کشــورهای منطقه ای و 
فرامنطقه ای در محیط پیرامونــی ژاپن و احتمال 
وقــوع درگیری  های نظامی در آینده، این تحولات 
را با حساسیت دنبال می کند.سفیر ژاپن در واکنش 
به اظهارات خرازی با تشــریح موضع کشورش در 
باره جنگ اوکراین و تبعــات احتمالی این بحران 
برای ژاپن و محیط پیرامونی آن، به اختلاف ارضی 
کشورش با روســیه اشــاره کرد و گفت: با شروع 
جنگ اوکراین، روســیه مذاکرات دوجانبه با ژاپن 
در خصوص جزایر اشــغالی کوریل را متوقف کرده 
اســت.خرازی در پاسخ اظهار داشــت: جمهوری 
اســلامی ایران به عنوان یک موضــع اصولی با هر 
گونه مداخله نظامی و نقــض حاکمیت و تمامیت 
ارضی کشورها مخالف اســت و به اعتقاد اینجانب 
بهتریــن راه بــرای حل و فصــل اختلافات ارضی 
بین ژاپن و روســیه بر سر جزایر چهارگانه، مذاکره 
مستقیم  بین دو کشــور است.خرازی همچنین با 
تاکید بر ضــرورت ارتقاء روابــط دوجانبه ایران و 
ژاپن، یکی از موانع اصلی در این مسیر را بدعهدی 
آمریکا درباره برجام و تحمیل تحریم های ثانویه بر 
کشورهای دیگرخواند و گفت: به رغم وجود برخی 
مشکلات ناشی از تحریم ثانویه فرصت های روشنی 

برای توسعه همکاری  بین دو کشور. وجود دارد.

تاکید بغداد بر واردات گاز از ایران  
باسم العوادی، سخنگوی رسمی دولت عراق اعلام 
کرد که این کشور سالانه حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیون 
متر مکعب گاز از ایــران وارد می کند و قیمت این 
واردات به ۴ میلیارد دلار می رسد.وی گفت که ۲۰ 
تا۲۵ میلیون متر مکعب از این گاز به نیروگاه های 
مناطق جنوب ارسال می شــود و حدود ۳۵ تا ۴۰ 

میلیون متر مکعب به مناطق مرکزی می رود.
ســخنگوی دولت عراق همچنین خاطرنشان کرد 
که عراق روزانه ۱۰۰۰ مــگاوات برق از ایران وارد 
می کند.محمد شــیاع السودانی، نخست وزیر عراق 
اخیرا در اظهاراتی گفت که راه حل هایی برای حل 
بحران برق از جمله راه حل های آنی، میان مدت و 
بلند مدت وضع کردیم.وی با بیان اینکه تولید برق 
به دلیل اقدامات دولت به ۲۶ هزار مگاوات رسیده 
اســت، تاکید کرد که راه حــل های میان مدت به 

بحران برق و واردات گاز پایان می دهد.

 دیدار سفیر ایران 
با وزیر آموزش عالی سوریه  

حسین اکبری، ســفیر جمهوری اسلامی ایران در 
دمشق با بســام ابراهیم، وزیر آموزش عالی سوریه 

دیدار و گفت وگو کرد.
در ایــن دیدار درخصوص همکاری دو کشــور در 
زمینه آمــوزش عالی و تحقیقات علمی، موضوعات 
مربوط به بورسیه های متقابل و امکان از سرگیری 
و توســعه برنامه اجرایی امضا شــده بین دو کشور 
رایزنی شد.بســام ابراهیم بر اهمیت تبادلات علمی 
و پژوهشی و ارتقای مسیرهای همکاری علمی بین 
نهادهای دانشــگاهی به ویژه موسســات تخصصی 
بــرای ایجاد فضای تفاهم با توجــه به زمینه های 

مصوب تاکید کرد.

اخبــــار گزارش

هدی بذرافشان  سخنگوی وزارت خارجه گفت: سفیر 
ایــران در انگلیس منصوب خواهد شــد. انتخاب ســفرای 
جدید در تعداد قابل توجهی از کشورها انجام شد و سفرای 
جدید ایران مستقر شدند و تعداد قابل توجهی از سفرا در 

آستانه عزیمت به حوزه ماموریت خود هستند.
ســفارت جمهوری اسلامی ایران مدتهاست که در انگلیس 
بــدون حضور ســفیر و در محدوده کاردار اداره می شــود 
حال آنکه انگلیس از یک ســو به عنوان یکی از کشورهای 
مهم اروپایی قلمداد می شــود که و در عین حال جمعیت 
ایرانیان قابل توجهی آنجا حضور دارند و از سوی دیگر نیز 
دخالت های ســفارت انگلیس در تهران که در حد ســفیر 
اداره می شــود در امور داخلی کشورمان در ابعاد مختلفی 
مشــاهده می شــود که در کنار اقدامــات وزارت خارجه 
نیازمند تحــرکات دیپلماتیک ســفارت ایــران در لندن 
می باشند. مســئله ای که به دلیل نبود سفیر ایران در آن 
کشــور با موانعی همراه شده است که تعیین تکلیف سفیر 

ایران در لندن را الزام اور می سازد. 
ناصر کنعانی در نشســت خبری دیروز با خبرنگاران و در 
پاسخ به ســوال خبرنگار سیاســت روز درباره  اینکه چرا 
سفیر ایران در انگلیس منصوب نمی شود، گفت: سفیر ایران 
در انگلیس منصوب خواهد شــد. انتخاب سفرای جدید در 
تعداد قابل توجهی از کشــورها انجام شد و سفرای جدید 
ایران مستقر شدند و تعداد قابل توجهی از سفرا در آستانه 
عزیمت به حوزه ماموریت خود هستند و درباره این کشور 
و دو کشــور باقیمانده )فرانسه و آلمان( اقدام لازم صورت 
خواهد گرفت و شــاهد ارتقای فعالیت های دیپلماتیک در 

این کشورها خواهیم بود.
کنعانی بیــان کرد: در ارتباط با کشــورهایی که روابط ما 
در شرایط جدید شاهد ایجاد فضای مثبت بودیم بلافاصله 
اقدام به فعال ســازی سفارتخانه ها کردیم از جمله لیبی و 
هیأت دیپلماتیک ایران اعزام شد و سفارت را فعال کردیم. 
در ارتباط با همه کشورهایی که علاقه مند به توسعه روابط 
هســتند اقدام لازم را در زمان مناســب و به فوریت انجام 
خواهیم داد. ایجاد حساســیت رســانه ای در این خصوص 
را غیرضــروری می دانیــم. دولت و دســتگاه دیپلماســی 

 به مســؤولیت خــود توجــه دارد و در این زمینــه اقدام 
خواهد کرد.

وی در پاســخ به ســؤالی درباره بیانیه مشترک روسیه و 
شــورای همکاری خلیج فارس درباره جزایر سه گانه ایرانی 
و اینکه ســفارت ایران قبل از امضای بیانیه طرف روسی را 
در جریان حساســیت های ایران قرار داده بود؟ عنوان کرد: 
احتــرام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشــورها یک اصل 
شناخته شــده و انکارناپذیر در حقوق بین الملل و مبتنی 
بر منشــور ملل متحد اســت. ایران رعایت این اصل را در 
ارتباط با تمامیت ارضی ایران از ســوی همه طرف ها اصل 
واجب الاحترام و لازم الاجرا می داند و نسبت به هر اقدامی 
که خلاف این اصل صورت بگیرد، واکنش جدی و مناسب 
نشان خواهد داد.این دیپلمات ارشد ایرانی بیان کرد: ایران 
موضوع تمامیت ارضی و ســرزمینی و حاکمیت خود را بر 
جزایر سه گانه مورد اشاره هیچ گاه قابل مذاکره و گفت وگو 
ندانســته و دخالت هر طرفی اعــم از دولت امارات، دولت 
روسیه و هر طرفی را در این ارتباط غیرقابل قبول و مردود 

تلقی می کند و نســبت به آن واکنش جدی نشان می دهد. 
در این ارتباط واکنش ایران کاملا صریح و شــفاف و بدون 

هیچگونه مسامحه بوده است.
سخنگوی وزارت خارجه در پاســخ به سؤالی درباره اعزام 
جنگند ه های اف ۱۶ توســط آمریکا به منطقه خلیج فارس 
بیان کرد: نقش دولت آمریکا در خصوص مسائل منطقه ای 
به ویژه امنیت منطقه هیچگاه صلح آمیز و ســازنده نبوده 
اســت. اظهارات، لفاظی ها و تحــرکات آمریکا در ارتباط با 
موضوع گفته شده را سازنده نمی دانیم و تحریک آمیز است 
و تداوم این گونه اقدامات می تواند به ایجاد حساسیت های 
جدید در منطقه به ویژه در حوزه راهبردی خلیج فارس و 

دامن زدن به بی ثباتی و ناامنی کمک کند.
وی گفت: توصیه ما به دولت آمریکا پرهیز از هرگونه اقدام 
تحریک آمیز، غیرسازنده و بی ثبات کننده در منطقه است. 
امنیت منطقه موضوع مشترک برای همه کشورهای حوزه 
خلیج فارس اســت. امنیت در منطقه یک مقوله یکپارچه 
و تعمیق و تامین آن نیازمند همکاری های دســته جمعی 

کشورهای منطقه اســت. انتظار می رود دیگر کشورها در 
حــوزه آبی خلیج فــارس به مســؤولیت های خود توجه و 
هشــدارهای لازم را به دولت آمریکا برای پرهیز از هرگونه 

اقدام تحریک آمیز و غیرسازنده بدهند.
سخنگوی وزارت خارجه درباره مذاکرات غیرمستقیم ایران 
و آمریکا و ســفر وزیر خارجه عمان و ارتباط آن با موضوع 
تبادل زندانیان اظهار داشــت: به جزییات مذاکره امروز در 
این جلســه نمی  توانم اشــاره کنم. عمان شریک سازنده و 
همراه با نقش مثبت و از شــرکای خوب ایران در مســائل 
مورد توجه مشترک است. ایران از فرصت های دیپلماتیک 
برای تامین حقوق ملت ایران غفلت نخواهد کرد.وی گفت: 
دولت آمریکا به عنوان طرفی کــه به صورت غیرقانونی از 
یک قرارداد بین المللی خارج شــده هم نسبت به این اقدام 
مســؤولیت دارد و مســؤول وضعیت حاکم بر روند برجام 
است و هم درباره بازگشت مسؤولانه همه طرف ها به برجام 

دولت آمریکا باید به مسؤولیت خود عمل کند.
کنعانی اضافه کرد: روند و مسیر مذاکره همچنان باز است 
و می تواند در مســیرهای دیپلماتیک این موضوع پیگیری 
شــود. امکان جمع بندی مذاکرات مبتنی بر گفت وگوهای 
قبلی انجام شــده در بازه زمانی نزدیکی میسر است، ولی 
این دولت آمریکاست که باید در این زمینه اراده و تصمیم 
سیاسی قطعی خود را نشان دهد. به مسیرهای دیپلماتیک 

تداوم خواهیم داد و آن را پیگیری می کنیم.
وی درباره میزبانی از سرکرده گروهک تروریستی منافقین 
در پارلمان ایتالیا گفت: اقدام رسمی دولت ایران به صورت 
جدی و فوری انجام شده است. میزبانی از  منافقین و فرقه 
تروریستی منافقین از سوی هیچ طرف و دولتی قابل دفاع 
و قابل توجیه نیست. وی در پاسخ به سؤالی درباره عضویت 
در بریکس بیان کرد: ایران درخواســت عضویت خود را در 
گــروه بریکس از مدت ها پیش اعلام کــرده و رایزنی های 
خود را با اعضای بریکس انجام داده است. درخواست ایران 
مــورد توجه این مجموعه قرار دارد و بر همین مبنا رئیس 
جمهور در اولین اجلاس روسای بریکس به صورت مجازی 
برای اولین بار شرکت کرد و امیرعبداللهیان هم در اجلاس 

وزرای خارجه بریکس حضور یافت.
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کنعانی در پاسخ به سیاست روز:

سفیرایراندرانگلیسمنصوبمیشود

منابع خبری با اشــاره به اهمیت کنترل مرزهای مشــترک ایران و عراق 
تاکید کردند که دو کشــور طی ســال جاری ۶ نشست مشترک در این 

خصوص برگزار کردند.
به گزارش ایســنا، محمد کاظم آل صادق، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در بغداد با قاســم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق دیدار و دو طرف در 
خصوص کنترل مرزها تبادل نظر کردند. در این دیدار که در دفتر مشاور 
امنیت ملی عراق انجام شــد، طرفین راه های تقویــت روابط دوجانبه به 
نحوی که منافع دو ملت و دو کشــور همسایه تامین و امنیت و ثبات در 
منطقه افزایش پیدا کند را مورد بررسی قرار دادند.در این دیدار همچنین 
در خصوص امنیت مرزها و اقدامات دو کشور در خصوص کنترل مرزها و 

تبادل اطلاعات در این زمینه، رایزنی و گفت وگو شد.
تداوم همکاری های دو کشــور ایران و عراق در زمینه مبارزه با تروریسم و 
قاچــاق انواع کالاها، از دیگر محورهای رایزنی این دو مقام ایرانی و عراقی 
در این دیدار بود.تهران و بغداد در راســتای مقابله با اقدامات تروریســت 
های تجزیه طلب که در اقلیم کردســتان عراق مســتقر هستند، اهمیت 

زیادی به مساله مرزهای مشترک و کنترل آن ها می دهند.
اخیرا ســعد معن، مدیر روابط عمومی و بخش رســانه وزارت کشور عراق 
اعلام کرد که به دســتور فرمانده کل نیروهای مسلح و با تلاش های وزیر 
کشــور هماهنگی هایی با اقلیم کردســتان عراق برای استقرار تیپ ۲۱ 
مرزبانی در اســتان ســلیمانیه در مرزهای ایران اتخاذ شد.وی گفت که 
اکنون ۵۰ برجک بتنی و ۴۰ دوربین نصب شده است و ساخت ۴۷ پاسگاه 

مرزی در نقطه صفر مرزی عراق و ایران آغاز خواهد شد.

این مســئول عراقی خاطرنشان کرد که این اقدام در راستای روند کنترل 
مرزها است و طی هفته آینده از شرکت های پیمانکاری متخصص دعوت 
خواهد شد تا اجرای این طرح آغاز شود. مدیر روابط عمومی وزارت کشور 
عــراق همچنین تاکید کرد که در هفته آتی مرکز مراقبت از دوربین های 
مرزی افتتاح خواهد شد.بر اساس این گزارش، دولت عراق پیش از این ۱۰ 
میلیارد دینار به وزارت کشــور اختصاص داده بود تا برای ساخت پاسگاه 

های مرزی در نوار مرزی عراق و ایران از آن ها استقاده کنند.
یک مسئول در دســتگاه امنیت ملی عراق در گفت وگو با العربی الجدید 
تاکید کرد که طی ســال جاری ایران و عراق بیش از ۶ نشست مشترک 
امنیتی درخصوص کنترل مرزها برگزار کردند و دو طرف فعالیت یکپارچه 
خــود در این زمینه را ادامــه می دهند.وی گفت که یک کشــور بدون 
همکاری کشور مجاور نمی تواند به تنهایی مرزها را کنترل کند و درحال 

حاضر همکاری ایران و عراق در این زمینه به خوبی پیش می رود.
این مســئول عراقی که خواستار عدم فاش شدن نامش شده است تاکید 
کرد که ایران نگران فعالیت های تروریســت های تجزیه طلب در شمال 
عراق اســت و با توجه به اقداماتی که انجام شــده اســت در مرحله آتی 
شاهد تسلط گسترده بر امنیت مرزها خواهیم بود.اخیرا فواد حسین، وزیر 
خارجه عراق در گفت وگو با شــبکه رووداو در پاسخ به سوالی درخصوص 
توافــق تهران و بغــداد در مورد تروریســت های تجزیه طلب که در اقلیم 
کردســتان مستقر هســتند گفت: یک نیروی سیاسی پناهنده نمی تواند 
مســلح باشد و این یک اصل در قانون اساسی عراق است و نمی توانیم به 

آن پایبند نباشیم.

همکاری تهران و بغداد برای کنترل مرزها؛ برگزاری ۶ نشست مشترک

وزیر امور خارجــه در دیدار هماهنگ کننــده  ویژه دبیرکل 
ســازمان ملل متحد در ارزیابی امور افغانستان با بیان اینکه 
افغانســتان نیازمند راه حل های فوری است، گفت: اگر جامعه 
بین المللی به چالش های امنیتی این کشور ناشی از تحرکات 
گروه های تروریســتی توجه جدی نداشته باشد، تبعات منفی 

آن دامنگیر منطقه و جهان خواهد شد.
»فریدون ســینیرلی اوغلو« هماهنگ کننــده  ویژه دبیرکل 
ســازمان ملل متحد در ارزیابی امور افغانســتان که به تهران 
ســفر کرده، با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار 
و گفت وگــو کرد.امیرعبداللهیــان در این دیــدار ضمن ابراز 
خرســندی از انتصاب فریدون سینیرلی اوغلو در این سمت، 
آمادگی جمهوری اســلامی ایــران برای پیشــبرد ابتکارات 
منطقه ای با محوریت سازمان ملل متحد در موضوع افغانستان 
را اعلام کرد.وی در ادامه تشــکیل حکومت فراگیر و مبارزه با 
تروریسم در افغانستان را مهم ارزیابی و بر ضرورت حمایت از 
ابتکارات منطقه ای به ویژه چارچوب همســایگان در راستای 

کمک به حل چالش های افغانستان تأکید کرد.
وزیر امور خارجه افزود: افغانســتان نیازمند راه حل های فوری 
اســت و اگر جامعه بیــن المللی به چالش هــای امنیتی این 
کشــور ناشــی از تحرکات گروه های تروریستی توجه جدی 
نداشــته باشــد، تبعات منفی آن دامنگیــر منطقه و جهان 
خواهد شــد.امیرعبداللهیان ماموریت سینیرلی را در شرایط 
کنونی سنگین و دشوار توصیف کرده و ابراز امیدواری کرد با 
توجه به  تجربه مفید و پشتوانه حرفه ای ارزیابی دقیق تری از 

واقعیت های افغانستان داشته و این ماموریت به شکل موفقی 
به سرانجام برسد.ســینرلی اوغلو نیز در این دیدار از فرصت 
تبادل نظــر و گفت وگو با وزیر امور خارجه ابراز خرســندی 
کرده و با ارائه ارزیابی خود از تحولات و شرایط افغانستان در 
ابعاد مختلف سیاســی و امنیتی، بر اراده سازمان ملل متحد 
در حمایــت از ابتــکارات منطقه ای و چارچوب همســایگان 
 بــه منظــور کمک به تشــکیل دولت فراگیر در این کشــور 

تأکید کرد.
همچنین نماینده ویژه جمهوری اسلامی ایران برای افغانستان 
در دیدار با فرســتاده دبیرکل سازمان ملل تأکید کرد رویکرد 
همــکاری و تعامل با طالبان مورد اجماع کشــورهای منطقه 
است.حســن کاظمی قمی، نماینده ویژه جمهوری اســلامی 
ایران برای افغانســتان در دیدار با فریدون ســینیرلی  اوغلو، 
هماهنگ کننده  ویژه دبیرکل ســازمان ملل متحد در ارزیابی 
امور افغانســتان دیدار کرد.کاظمی قمی در توئیتی نوشت دو 
طرف در این دیدار در خصوص توســعه همکاری با ســازمان 
ملل و همکاری های منطقه ای و لزوم حمایت ســازمان ملل 
از ابتــکارات منطقه ای در موضوع افغانســتان بحث و تبادل 
نظــر کردند.وی افزود: تأکید نمودم رویکرد همکاری و تعامل 
بــا طالبان، مبارزه با تروریســم و مواد مخــدر، مورد اجماع 
کشورهای منطقه است.ســفیر ایران در افغانستان همچنین 
اظهارداشــت در پایان گزارشی از خدمات آموزشی، بهداشتی 
و بشردوستانه جمهوری اســلامی ایران به پناهجویان کشور 

افغانستان مقیم ایران، ایراد شد که مورد توجه قرار گرفت.

امیرعبداللهیان در دیدار با هماهنگ کننده  ویژه دبیرکل سازمان ملل:

وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی در بیانیه ای به محورهای ضدایرانی سفر وزیر امور خارجه این کشور به افغانستان نیازمند راه حل های فوری است
کنیا اشاره کرد که با فاصله کوتاهی از سفر رییس جمهور ایران به نایروبی انجام گرفت.

میدل ایست مانیتور نوشت، در بخشی از بیانیه وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی درباره سفر الی کوهن، 
وزیر امور خارجه این رژیم به کنیا آمده اســت: موقعیت منطقه ای کنیا آن را شــریکی مهم برای اسراییل در 
منطقه آفریقای شــرقی می ســازد. عضویت کنیا در آژانس بین المللی انرژی اتمی به آن اجازه می دهد که بر 
نظارت بین المللی بر تخطی های ایران اثر بگذارد.طبق گزارش میدل ایســت مانیتور، کوهن در پی تلاش های 
این رژیم برای تخریب روابط ایران با کشــورهای آفریقایی گفت که ســفر دیپلماتیک او به نایروبی »با وجود 
پیشــینه تلاش های ایران برای گسترش نفوذ خود در این قاره، اهمیتی منطقه ای و راهبردی دارد.«اظهارات 
کوهن با اذعان به تلاش های دولت ایران برای گسترش چندجانبه گرایی و با توجه به دستاوردهای سفر اخیر 

سید ابراهیم رئیسی، رییس جمهور ایران به کنیا مطرح می شود.
 رئیس جمهوری ایران ســفر خود به آفریقا را چند روز پیش انجام داد که این اولین سفر یک مقام ایرانی در 
این سطح در بیش از یک دهه گذشته محسوب می شد. هدف اعلام شده وی ایجاد همکاری بیشتر در زمینه 

مسائل اقتصادی بین جمهوری اسلامی و آفریقا است که آن را »قاره فرصت« می داند.
در چند روز گذشــته، میر بن شــابات، مشاور امنیت ملی رژیم صهیونیستی در سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ نیز در 
یادداشــتی در روزنامه اسرائیل هیوم  با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهوری ایران به آفریقا و بازدید از سه کشور 
کنیا، اوگاندا و زیمبابوه تصریح کرد: ایران در تلاش است تا با تقویت جایگاه خود در قاره آفریقا و افزودن کشورهای 

بیشتری به اردوگاه ضد آمریکایی، بر شتاب دیپلماتیکی که در ماه های اخیر از آن برخوردار بوده است، بیفزاید.
از نظر بن شــابات  ایران پس از احیای روابط با عربســتان ســعودی و امارات متحده عربی و حتی با تعمیق 
همکاری اســتراتژیک با روســیه، اکنون آفریقا را هدف گســترش روابط دیپلماتیک خود قرار داده است.این 
مقام پیشــین صهیونیستی نوشت که رییس جمهور ایران تلاش خواهد کرد »از این سفر برای تقویت شتاب 
دیپلماتیــک ایــران در ماه های اخیر با تقویت جایگاه خود در قاره آفریقا و افزودن کشــورهای بیشــتری به 
اردوگاه ضد آمریکایی اســتفاده کند. در واقع ایران کلید تشــکیل این بلوک بوده است.«او در ادامه به روابط 
گرم میان ایران و ســایر کشــورهای مهم آفریقایی، از جمله آفریقای جنوبی و الجزیره اشاره کرد و نوشت که 
هــدف واقعی از این تلاش هــا از بین بردن تأثیر تحریم ها بر ایران و گشــودن فرصت های جدید برای بهبود 

اقتصاد این کشور است.

تلاش کوهن برای تخریب روابط ایران - کنیا 

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شارین سازه هیراد درتاریخ 1402/04/24 به شماره ثبت 615465 به شناسه ملی 14012404530 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور مهندسی و فنی ساختمان 
، ابنیه ، راه ، نقشه برداری ، نقشه کشی و انجام خدمات اجرای ساختمان، انجام کلیه امور پیمانکاری ، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی ، انعقاد قرار داد با اشــخاص حقیقی و حقوقی ، شــرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ، اخذ وام و تســهیلات 
بانکی بصورت ارزی و ریالی ، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در داخل از کشور ، شرکت در نمایشگاه ها و همایش و سمینار ها و کنفرانس 
در داخــل و خــارج از کشــور درصــورت لــزوم پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مــدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، اختیاریه، خیابان اختیاریه جنوبی، خیابان شــهید یوســف کلاهدوز، پلاک 93-، طبقه 
4، واحد 9 کدپستی 1959994361 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای 
آرش شــمس خامنه به شــماره ملی 0070483779 دارنده 500000 ریال ســهم الشــرکه آقای محمدرضا جلیلی به شــماره ملی 4609435489 دارنده 
500000 ریــال ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت مدیــره آقای آرش شــمس خامنه به شــماره ملی 0070483779 به ســمت رئیس هیئــت مدیره به مدت 
نامحدود آقای حامد قدسی خواه ازبری به شماره ملی 2660074615 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود آقای محمدرضا جلیلی به شماره ملی 4609435489 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشــار سیاســت روز 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1530907(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهــی تغییــرات شــرکت بــا مســئولیت محــدود راســا تجــارت ســپنتا بــه شناســه 
ملــی 14012012479 و بــه شــماره ثبــت 609366 بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت 
مدیره مورخ 1402/03/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به واحد ثبتی 
مرجــع ثبــت شــرکت ها و موسســات غیرتجاری شــهریار بــه آدرس اســتان تهران، 
شهرستان شهریار، بخش مرکزی، شهر شهر جدید اندیشه، فاز 1اندیشه، کوچه 
لاله3)رفاه11(، بلوار ریاست جمهوری، پلاک 0، ساختمان تجاری اطلس، طبقه 1، 

واحد 49 به کدپستی: 3354142219 انتقال یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1530913(

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شــهید حمید باکری در درگیری های کردســتان 
به ویــژه آزاد کردن ســنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در ســال ۱۳۵۹ مدتی مســئول 
اداره بازرســی شــهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مســئولیت های ســنگینی همچــون آزادســازی 
و  ارومیــه  شــهرداری  ســاماندهی  کردســتان، 
محرومیت زدایی از روســتاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری ســال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوســطه را در دبیرســتان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به ســربازی رفت. دوران 
ســربازی را نیز در یکی از پاســگاه های ژاندارمری 
اطــراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک ســال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به ســوریه و لبنان برود تا با 
شــرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنــگ شــهری، جنــگ چریکــی، روش هــای 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمیــد و از مرز تا تبریز بــه عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در ســال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
بــا فعالیت در ســپاه ارومیه، در قالــب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری هــای کردســتان به ویــژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مســئولیت های ســنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روســتاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت 
و در ســال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکــری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشــرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشــکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنــون جنوبــی شکســت و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین ســه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،ایــن را همه می دانســتند. عذرخواهی کافی 
نیســت، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: بعضــی موقعیت ها و 
شــرایط را به هیچ زبانی نمی تــوان توضیح داد چه 
برســد به توجیه. حتماً ســکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشــد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاســخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمــن، درســت در روز برگــزاری 
اختتامیــه چهلمین جشــنواره فجــر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیســت برندگان بر روی 
سایت »ســینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و ســپس از دسترس خارج شــد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
ســایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و ســهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انســانی را می پذیرد. هرچند که از ســاعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رســانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضــی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاســف و اصلاح فرایندها بــرای عدم تکرار در 
آینــده، کار دیگری نمی توان کــرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشــته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی ســینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شــفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواســته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تــا از وقــوع و تکرار چنین فجایعــی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبــــار
کارگــردان مجموعــه تلویزیونی »در چشــم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشــنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مســعود جعفــری جوزانی کارگردان باســابقه ســینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالــرزاق اف بازیگر تاجیکســتانی ســریال »در چشــم 
باد«،دربــاره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در ســال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشــتم. در تاجیکســتان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشــتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شــخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشــروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشــتی و پر از هیجان و عشــق نســبت به سینما 
مواجه شــدم. ما با آدم های مختلفــی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشــتند به ســالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحــب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همــان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شــدم. همان زمان در فیلم های روســی بســیاری ایفای 
نقــش کرده بود و احســاس کردم او همان »آقاحســام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان ســال خیاط بوده که به شــدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده اســت. در ظاهــر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محســوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشــار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمــس می کند که به یک انقلابی تمــام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشــم باد« افزود: در همــان اولین دیدار، 
حبیــب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرســیدم چگونــه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشــین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احســاس 
کرده بود در این شــرایط تحت ظلم قرار گرفته اســت. او 
چطور می توانست خانه نشین شــود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شــخص تحمیل می شــود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامــه داد: مــن آن زمــان فکر می کــردم فیلمی از 
حبیــب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانــی که او از فیلم 
»افســانه ســیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی ســال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشــکیل 
می شــد و من هم از ســر کنجکاوی در همان ســال فیلم 
را در ســینما دیده بودم. ایشــان به عنوان کارگردان تئاتر 

هــم در مقطعی به ایــران آمده و کارهایــی را اجرا کرده 
بودند. در بیشــتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشــورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشــین کرده بود! همان کاری که فاشیســت ها 
در هــر کشــوری انجام می دهنــد. جمیــع ویژگی هایی 
 که گفتم ســبب شــد مــن »آقاحســام« ســریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این ســال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انســان هنرمند و درســت کاری است. وقتی حبیب الله 
ســکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامــه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوســف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ســاخته 
شده اســت که در آیین بزرگداشــت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی اســت که من در 
ســفر به تاجیکستان با او داشــتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مســتند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیــب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشــور 
تاجیکســتان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویســندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسســه ســینمایی »جوزان فیلم« و مؤسســه 
فرهنگی اکو، با همکاری ســفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شــخصیت های برجســته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شــبکه ســه با مجموعه هــای عصر جدیــد، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شــبکه سه گفت: امسال شبکه 
ســه، نوروزی جذاب و متنوع را بــرای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شــاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکــردی متفاوت تهیه و تولید شــده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: ســومین ســری مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه اســت که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفــت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز ســال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شــبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشــاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شــبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هــم که جای خود را بیــن خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده اســت، با اجرای حامد ســلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلــوکات با تاکیــد بر جایــگاه خانــواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شــبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامــه خانه مــا ما که یک مســتند مســابقه جذاب و 
خانوادگی اســت، امسال از قاب شــبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بســتر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده اســت. قائم مقام شبکه سه ســیما پیرامون 
برنامه های معارفی شــبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب ســمت خدا با رنگ و بوی نــوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شــد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شــدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شــد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشــور آغاز شــد. »ترانه ای عاشــقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشــهاب 
رضویان تولید مشــترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افســانه پاکــرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خــود هم بــود، از زمان اکران تاکنــون کمتر از ۹ هزار 
بلیــت فروخته و  حــدود ۱۹۳ میلیــون تومان فروش 
داشته است. »عاشــق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی اســت که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشــته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

امــا »عنکبــوت« بــه کارگردانــی ابراهیم ایــرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشــای آن در قم گله مند هســتند که سینماهای 
این اســتان فیلم را اکران نمی کنند. محســن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داســتان یک قاتل زنجیره ای است. 
تــا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشــای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن اســت. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حســن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاســت که از سوم اســفندماه اکران شده و 
تاکنــون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشــی حدودا 
دو میلیون تومانی داشــته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اســفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

نوبت دوم

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رســمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شــخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

ایــن هنرمند به جــای اکرم محمدی در ســریال »پدرســالار«، هتی کینگ در 
»قصه هــای جزیره«، به جای فخری خوروش در ســریال »امام علی )ع(« و فریده 
ســپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشــگی در نقش اســکارلت اوهارا در ســینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مســتقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرســت گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواســط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
امــا در ادامه ترجیح داد که به جای شــخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.


